
 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 
КОМИТЕТ  БАЛАННИНСКОГО  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МУСЛЮМОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
 

 МӨСЛИМ МУНИЦИПАЛЬ  
РАЙОНЫ БАЛАНЛЫ АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА 
КОМИТЕТЫ  

423973   РТ Муслюмовский район с.Баланны ул.Советская д.80 
Тел/факс 8 (5556) 3-68-82 balan.mus@tatar.ru 

С.Баланны          17.08.2022 г. 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 10 

 
 

Об отмене постановления Исполнительного комитета Баланнинского сельского 
поселения Муслюмовского муниципального района от 30.05.2022 № 8 «Об 

утверждении Порядка исполнения бюджета сельского поселения  
по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета 

 Баланнинского сельского поселения Муслюмовского муниципального района 
Республики Татарстан» 

 
 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 
Исполнительный комитет Баланнинского сельского поселения Муслюмовского 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить постановление Исполнительного комитета Баланнинского сельского 
поселения Муслюмовского муниципального района от 30.05.2022 № 8 «Об утверждении 
Порядка исполнения бюджета сельского поселения по расходам и источникам 
финансирования дефицита бюджета Баланнинского сельского поселения Муслюмовского 
муниципального района Республики Татарстан». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Муслюмовского 
муниципального района и на официальном портале правовой информации Республики 
Татарстан http://pravo.tatarstan.ru. 
 
 
 
 
И.о. руководителя ИК 
Баланнинского СП:                                                                      И.Х.Гильфанова                  
 

http://pravo.tatarstan.ru/

